
Allegato n.8

COMUNE DI ASSORO

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
VARIAZIONE IN ESERCIZIO PROVVISORIO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 - ANNUALITA’ 

2023, CON CARATTERE DI URGENZA (ART. 175 COMMA 4, DEL D.LGS. 267/2000), PER 
FINANZIAMENTO PNRR - M 5 C 2 MISURA 3  I 3.1 “SPORT E INCLUSIONE SOCIALE”. - INTERVENTO 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU.



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 20 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

       20320.04 ACQUSTISTO ATTERZZATURE SPORTIVE FITNES DA ESTERNO -
PNRR (M5C2) MISURA 3.1 CUP I14J23000290006 ENTRATA CAP.
1130.2

previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00

0,00 30.000,00
30.000,00

Capitolo
06.01-2.02

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

Totale Programma 1 Sport e tempo libero 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 20 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

Titolo 4
Tipologia 200

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

Capitolo         1130.02 CONTRIBUTO PNRR (M5C2) MISURA 3.1 PER FORNITURA
ATTREZZATURE SPORTIVE FITNES DA ESTERNO -SPESA CAP.

0,00
0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00 30.000,00

30.000,00
0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

Totale Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

Entrate in conto capitale4TOTALE TITOLO 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
0,00
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 20 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2024

VARIAZIONI

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

       20320.04 ACQUSTISTO ATTERZZATURE SPORTIVE FITNES DA ESTERNO -
PNRR (M5C2) MISURA 3.1 CUP I14J23000290006 ENTRATA CAP.
1130.2

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
06.01-2.02

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 2 Spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 20 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

Titolo 4
Tipologia 200

previsione di competenzaCapitolo         1130.02 CONTRIBUTO PNRR (M5C2) MISURA 3.1 PER FORNITURA 0,00 0,00 0,00 0,00
4.200.01

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

previsione di competenzaTotale Tipologia 200 Contributi agli investimenti 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaEntrate in conto capitale4TOTALE TITOLO 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 20 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2025

VARIAZIONI

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

       20320.04 ACQUSTISTO ATTERZZATURE SPORTIVE FITNES DA ESTERNO -
PNRR (M5C2) MISURA 3.1 CUP I14J23000290006 ENTRATA CAP.
1130.2

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
06.01-2.02

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 2 Spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 20 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

Titolo 4
Tipologia 200

previsione di competenzaCapitolo         1130.02 CONTRIBUTO PNRR (M5C2) MISURA 3.1 PER FORNITURA
ATTREZZATURE SPORTIVE FITNES DA ESTERNO -SPESA CAP.
20320.4

0,00 0,00 0,00 0,00
4.200.01

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

previsione di competenzaTotale Tipologia 200 Contributi agli investimenti 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaEntrate in conto capitale4TOTALE TITOLO 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione
delle entrate e in aumento delle spese 30.000,00  - 

30.000,00

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

30.000,00

30.000,00

2023 2024 2025 Cassa

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00


