COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio
data n.protocollo
Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
VARIAZIONE IN ESERCIZIO PROVVISORIO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 - ANNUALITA'
2023, CON CARATTERE DI URGENZA (ART. 175 COMMA 4, DEL D.LGS. 267/2000), PER
FINANZIAMENTO PNRR - M 5 C 2 MISURA 3 I 3.1 "SPORT E INCLUSIONE SOCIALE". - INTERVENTO
FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU.

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 20 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma	1	Sport e tempo libero					
Capitolo	20320.04 06.01-2.02	ACQUSTISTO ATTERZZATURE SPORTIVE FITNES DA ESTERNO PNRR (M5C2) MISURA 3.1 CUP I14J23000290006 ENTRATA CAP. 1130.2	- residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00	0,00 30.000,00 30.000,00
Totale Titolo	2	Spese in conto capitale	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 30.000,00 30.000,00
Totale Program	nma 1 Sp	ort e tempo libero	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 30.000,00 30.000,00
TOTALE MIS	SIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 30.000,00 30.000,00
TOTALE V	ARIAZIONI II	N USCITA	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 30.000,00 30.000,00

ENTRATE

TITOLO, TIPO	DLOGIA,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
CATEGORIA, CAPITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 20 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
Titolo	4						
Tipologia	200						
Capitolo	1130.02	CONTRIBUTO PNRR (M5C2) MISURA 3.1 PER FORNITURA ATTREZZATURE SPORTIVE FITNES DA ESTERNO -SPESA CAP.	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00	0,00 30.000,00 30.000,00
Totale Categoria	a 1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 30.000,00 30.000,00
Totale Tipologia	a 200	Contributi agli investimenti	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 30.000,00 30.000,00
TOTALE TITOL	.O 4	Entrate in conto capitale	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 30.000,00 30.000,00
	TOTALE V	ARIAZIONI IN ENTRATA	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	30.000,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 30.000,00 30.000,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO		,		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	VARIAZIONI	
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 20 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma	1	Sport e tempo libero					
20320.04 06.01-2.02		ACQUSTISTO ATTERZZATURE SPORTIVE FITNES DA ESTERNO - PNRR (M5C2) MISURA 3.1 CUP I14J23000290006 ENTRATA CAP. 1130.2	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	2	Spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 1	Sp	port e tempo libero	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIO	NI I	N USCITA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

ENTRATE

TITOLO, TIP	TITOLO, TIPOLOGIA,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
CATEGORIA, CAPITOLO			DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 20 ESERCIZIO 2023		in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
Titolo		4						
Tipologia		200						
Capitolo		30.02 00.01	CONTRIBUTO PNRR (M5C2) MISURA 3.1 PER FORNITURA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Categor	ria	1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Tipolog	gia	200	Contributi agli investimenti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITO	DLO	4	Entrate in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	тот	ALE V	ARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 20 ESERCIZIO 2023		in diminuzione	
MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma	1	Sport e tempo libero					
20320.04 06.01-2.02		ACQUSTISTO ATTERZZATURE SPORTIVE FITNES DA ESTERNO - PNRR (M5C2) MISURA 3.1 CUP I14J23000290006 ENTRATA CAP. 1130.2	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	2	Spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 1	Sp	port e tempo libero	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIO	NI I	IN USCITA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

ENTRATE

TITOLO, TIPO	DLOGIA,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
CATEGORIA, CAPITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 20 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
Titolo	4						
Tipologia	200						
Capitolo	1130.02 4.200.01	CONTRIBUTO PNRR (M5C2) MISURA 3.1 PER FORNITURA ATTREZZATURE SPORTIVE FITNES DA ESTERNO -SPESA CAP. 20320.4	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Categoria	a 1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Tipologia	a 200	Contributi agli investimenti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOL	_O 4	Entrate in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE \	/ARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

	2023	2024	2025	Cassa
Maggori Entrate	30.000,00			30.000,00
Minori Spese				
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	30.000,00			30.000,00
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 30.000,00	-	-	30.000,00
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 30.000,00	-	-	30.000,00